Multa do FGTS 3,49%
Encargos a contingenciar 32,42%

Taxa da conta-corrente vinculada
(inciso II art. 2º IN 001/2013 -

Total a contingenciar 32,42%

Parágrafo único:  Em face das alterações promovidas pelas pelo caput, o valor mensal do
contrato será alterado de R$12.440,86 (doze mil quatrocentos e quarenta reais e oitenta e seis
centavos) para: 

a) R$12.525,14 (doze mil, quinhentos e vinte e cinco reais e quatorze centavos) no
período de 13/12/2024 a 31/12/2024;
b) R$13.273,12 (treze mil duzentos e setenta e três reais e doze centavos)  a contar de
01/01/2025.

CLÁUSULA SEGUNDA - Com fulcro no artigo 65, I, "a" inclui-se os §§1º 2 º à Cláusula Quinta
do contrato, com a seguinte redação:

§ 1º Caberá à contratada conhecer e observar, naquilo que é cabível, o Código de Conduta